Private Provider of Higher Education

@ Kolegji AAB

Zona Industriale Prishting-Fush& Kcsové, 10000 Prishting, Republika e Kosovés,
Tel: 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666, 044/ 522 588,
Mail: info@universitetiaab.com www.universitetiaab.com

Ref. nr. 351/16 Prishtin& 04/03/2016

FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith& t&¢ interesuarit se me datén 12/03/2016 (e shtung)
ora 13:30, kandidati Aférdita Hyseni, mbron temé&n e masterit me titull:

”Roli i palés sé treté (ndérmjetésuese) né menaxhimin e konflikteve”
para Komisionit:

Dr. Sc. Vehbi Miftari, kryetar
Prof. Dr. Anton Berishaj, mentor
Prof. Ass. Dr. Lulzim Tafa, anétar

Mbrojtja &shté publike dhe té gjithé t& 1nteresuar1t jané t& miréseardhur!
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